ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2021                                                                                            № 84

О созыве внеочередной 50-й сессии Псковской городской Думы
шестого созыва
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 21 Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 20 мая 2021 года в 10.00 внеочередную 50-ю сессию Псковской городской Думы шестого созыва по адресу: г. Псков, пл. Победы, д.1 (Городской культурный центр) и включить в проект повестки дня сессии следующие вопросы:
1) О даче согласия Администрации города Пскова на закрепление на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №57 «Маленькая страна» нежилого здания с КН 60:27:0110109:587, расположенного по адресу: Псковская область, г.Псков, ул. Алексея Алехина, д.22.
2) О согласовании продления срока исполнения обязанностей директора муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа «Гармония» Мухтаровой Римме Викторовне.

Глава города Пскова                                                                   	       Е.А. Полонская